長期履修申請書

年　　　　月　　　　日［記入日］
神戸親和大学大学院研究科長 様

名 前
フリガナ

印

　下記の通り、長期履修学生制度の適用を希望しますので、「神戸親和大学大学院文学研究科長期

　履修学生規程」に基づき申請いたします。

記

年　　　月　　　日  ～　　　  年　     月　　　日

（所属部署：   ）

勤務先所在地
〒

（℡： － － ）

指導教員
（在学時に申請する場合のみ）

（※教育学専攻のみ）

履 修 期 間

勤務先名称
（就業を理由とする場合に
記入してください。）

（具体的に記入
　してください）

（就業を理由とする場合に
記入してください。）

履 修 計 画

申 請 理 由

（学籍番号※：　　　　　　　　　　　　）
※在学生のみ

※黒のボールペンで記入すること。（消せるボールぺンは不可）
※年号は西暦で記入すること。